PSS 01/2020

PORTEIRAS-CE

EDITAL  01/2020 – 05

APRESENTA GABARITO PRELIMINAR DAS
PROVAS OBJETIVAS  PARA O PROCESSO
SELETIVO  01/2020,  E ADOTA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Comissão Organizadora do PSS 01/2020, no uso de suas atribuições, por meio do presente

Edital, apresenta gabarito preliminar referente às provas objetivas realizadas no dia 16 de

fevereiro de 2020, dentro do PSS 01/2020 – Porteiras, Ceará.

As provas estarão disponíveis no site www.porteiras.ce.gov.br até às 19 horas do dia

16/02/2020.

Os recursos deverão obedecer ao prazo previsto no edital, utilizando o formulário
apresentado ao final deste documento, e encaminhados para o seguinte e-mail:
elloassessoriane@gmail.com.

Porteiras, Ceará, 16 de Fevereiro de 2020.

COMISSÃO ORGANIZADORA PSS 01/2020
 ELLO ASSESSORIA

PSS 01/2020

PORTEIRAS-CE

GABARITO PRELIMINAR

Agente Comunitário de Saúde

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B B A D D A C B C D B B A C C A A NULA D C

Médico Plantonista

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C B D C C A A C B A D A B C C NULA A B

Professor Fundamental I e Fundamental II

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D C C C B B B A B D A B B D B C B A

Téc. em Enfermagem

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D D A C B A D C B A C C C NULA B B B

PSS 01/2020

PORTEIRAS-CE

FORMULÁRIO PARA RECURSO

NOME: __________________________________________________________________________
INSCRIÇÃO Nº: ____________ CARGO: _______________________________________________

SOLICITAÇÃO

____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

JUSTIFICATIVA

____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________

Porteiras, Ceará, ______ de Fevereiro de 2020.

_______________________________________________
Assinatura do Candidato

INSTRUÇÕES
O candidato deverá:
- Encaminhar para o e-mail apresentado no presente Edital, respeitando os prazos previstos no cronograma;
- Digitar ou usar letra de forma;
- Apresentar argumentação lógica e consistente;
- Assinar o pedido e colocar anexos, caso necessário.